facultate obtinendam; in possessione insuper et saisina, quod nullus alius preterquam

diclus abbas et cancellarius dictum temptamen apperire possunt, nee ponere seu eligere

temptatores predictos, quodque nulli alii dictis temptatoribus electis per dictos abbatem

et conventum seu cancellarium modo et forma predictis exceptis, aliquos scolares recipere

seu admittere vel temptare seu ad temptamen diclorum scolarium vel ad quicquam aliud ad

dictum temptamen spectans procedere non poterant, et si quid in contrarium factum fuerat,

nullum erat ac nullius valoris reputari debebat; dicebant insuper quod licet dicli abbas et

cancellarius fuissent et essent in possessione et saisina soli et in solidum ponendi et pro

dicto temptamine necnon examine et licentia scolarium predictorum eligendi vicecancella-

rium, qui debet esse magister in theologia, quando predicti monasterii cancellarius magi-

ster in artibus non extabat, et quod nullus alius vicecancellarium ponere aut instituere

poterat, et si quid in contrarium factum fuerat, totum erat nullum aut saltern anullari

debebat; quodque licet dictus cancellarius sic ut predicitur positus vel electus fuisset et

esset in possessione et saisina, quod dicti vicecancellarius et temptatores in presentia

dicte facultatis artium juramentum faciebant quod juste dictum officium exercerent, quos

dignos pro licentia in predicta artium facultate obtinenda reperirent approbando, ceteros

indignos repellendo; licet insuper dicta natio Gallicana fuisset et esset in possessione et

saisina, dum et quotiens dictum temptamen in predicto monasterio Beate Genovefe apper-

tum fuerat, habendi ibidem quendam magistrum in artibus dicte nationis Gallicane rnodo

et forma predictis electum, qui quidem temptator et, ut predicitur, electus dictum tempta-

men appertum intrare ac dictos scolares temptare poterat ac omnia facere ad dictum temp-

tamen spectantia cum ceteris tribus temptatoribus et cancellario seu vicecancellario debite

ac modo et forma predictis electis, in possessioneque et saisina quod alius nullus ad pre-
*** Chart. Univ. Paris. III. 39
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dictum temptamen procedere poterat, alioquiu quod secus factum fuerat nullum erat, ac
impediri et anullari debebat : nichilominus mag. Jordanus de Clivis, nationis Anglie,
magister in artibus et bachalarius in theologia, se gerens pro vicecancellario monasterii
Beate Genovefe predicte, temptamen dicti loci Beate Genovefe apperire, ac plures scolares
qui ibidem ire et accedere voluerant, dictumque temptamen claudere necnoii plures scolares
temptatos pro intrando exam en, ut licentiam in dicta facultate artium obtinerent, vocari
facere nisus fuerat, quanquam per dictum abbatem vel cancellarium electus non fuisset,
quanquam etiam non esset magister in theologia, iiec cancellarius magister in artibus, ac
dictus mag. Jordanus juramentum predictum non fecisset; et insuper magistri Johannes
Trouillet Picardie, Johannes de Vallibus Normanie et Guyso Anglie nationum, se dicentes
magistros in artibus ac se pro temptatoribus dicli temptaminis Beate Genovefe gerentes,
dictum temptamen Beate Genovefe cum predicto magistro Jordano apperierant, scolaresque,
qui ibidem accesserant, in pluribus et diversis locis dicti monasterii temptaverant, predic-
tumque temptamen clauserant, pluresque scolarium per ipsos templatores vocaverant seu
vocari fecerant, ut dictum examen Beate Genovefe intrarent ac ibidem licentiam in artibus
obtinerent, absque eo quod prenominati magistri Jordanus, Trouillet, de Vallibus eh Guyso
per dictos abbatem et cancellarium Beate Genovefe ibidem positi vel electi fuissent, et